
Ciechanów, dnia 30.12.2021r. 

ZP/2501/126/21 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania niebezpiecznych odpadów medycznych i chemicznych oraz dostawa 
jednorazowych pojemników na odpady medyczne - ZP/2501/126/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Konsorcjum EMKA S.A. (lider konsorcjum) Saba Sp. z o.o. (konsorcjant) 
ul. Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów (lider) ul. Przemysłowa 34 09-400 Płock (konsorcjant) 
NIP: 8381845401 (lider) 7742660439 (konsorcjant) 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 27.12.2021 godz. 10:00 złożono 1 ofertę do 
Pakietu 1 i 2: 

Pakiet1 - Odbiór, transport i unieszkodliwianie odpadów medycznych 
Konsorcjum EMKA S.A. (lider konsorcjum) Saba Sp. z o.o. (konsorcjant) 
ul. Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów (lider) ul. Przemysłowa 34 09-400 Płock (konsorcjant) 
NIP: 8381845401 (lider) 7742660439 (konsorcjant) 

Pakiet2 - Dostawa jednorazowych pojemników na odpady medyczne 
Konsorcjum EMKA S.A. (lider konsorcjum) Saba Sp. z o.o. (konsorcjant) 
ul. Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów (lider) ul. Przemysłowa 34 09-400 Płock (konsorcjant) 
NIP: 8381845401 (lider) 7742660439 (konsorcjant) 

Oferta otrzymała 100 punktów w ramach ustalonego kryterium oceny ofert - 100%cena 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

lnspekto 
Sekcja ds _ __,,~~ ublicznych 




